[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҺАКМАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453395, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,

Арсенов  ауылы,  Мәктәп  урамы, 4
Тел.: (34785) 2-39-35
e-mail: zian_arsenovo@mail.ru
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453395, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
с.Арсеново  ул. Школьная, 4
Тел.: (34785) 2-39-35
e-mail: zian_arsenovo@mail.ru

РЕШЕНИЕ
        О структуре и штатной численности Администрации
сельского поселения Сакмарский сельсовет

муниципального района Зианчуринский район
Республики Башкортостан
В соответствии с п.3 ст.19 Устава сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан решил:

Утвердить следующую структуру и штатную численность Администрации сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан:

1. Глава сельского поселения-1 ставка;

2. Управляющий делами-1 ставка;

3. Администратор-1 ставка;

4. Уборщица-0,5 ставки;

5. Водитель-1 ставка;

Итого: 4,5 ставок.

  Глава сельского поселения                                                  Н.С.Якшигулов
   с.Арсеново

15 января  2020 года
 № 6/6